
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/150-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 487 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/125-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 487», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 487, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 487 Заика Аллу Николаевну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 487 с правом решающего 

голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 487 Заика А.Н. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 487 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 487. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

Е.М. Майборода 
 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/151-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 488 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/126-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 488», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 488, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 488 Мамаеву Веру Игоревну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 488 с правом решающего 

голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 488 Мамаевой В.И. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 488 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 488. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/152-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 490 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/127-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 490», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 490, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 490 Муратову Татьяну Витальевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 490 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 490 Муратовой Т.В. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 490 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 490. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/153-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 491 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/128-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 491», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 491, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 491 Харламову Наталью Александровну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 491 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 491 Харламовой Н.А. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 491 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 491. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/154-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 492 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/129-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 492», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 492, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 492 Набока Диану Александровну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 492 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 492 Набока Д.А. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 492 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 492. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                   Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/155-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 494 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/130-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 494», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 494, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 494 Алексиевич Инессу Валерьевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 494 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 494 Алексиевич И.В. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 494 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 494. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                   Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/156-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 495 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/131-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 495», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 495, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 495 Бубнову Наталью Евгеньевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 495 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 495 Бубновой Н.Е. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 495 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 495. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                   Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/157-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 496 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/132-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 496», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 496, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 496 Семененко Веру Николаевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 496 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 496 Семененко В.Н. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 496 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 496. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/158-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 497 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/133-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 497», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 497, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 497 Бурлакову Елену Сергеевну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 497 с правом решающего 

голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 497 Бурлаковой Е.С. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 497 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 497. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/159-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 498 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/134-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 498», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 498, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 498 Мут Наталью Павловну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 498 с правом решающего 

голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 498 Мут Н.П. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 498 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 498. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 
  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/160-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 499 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/135-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 499», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 499, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 499 Трифонцеву Татьяну Всеволодовну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 499 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 499 Трифонцевой Т.В. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 499 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 499. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/161-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 500 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/136-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 500», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 500, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 500 Выборную Татьяну Викторовну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 500 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 500 Выборной Т.В. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 500 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 500. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/162-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 501 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/137-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 501», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 501, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 501 Киркину Ольгу Анатольевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 501 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 501 Киркиной О.А. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 501 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 501. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/163-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 502 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/138-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 502», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 502, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 502 Соломатину Ольгу Юрьевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 500 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 502 Соломатиной О.Ю. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 502 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 502. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/164-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 503 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/139-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 503», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 503, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 503 Шолохову Ольгу Александровну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 503 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 503 Шолоховой О.А. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 503 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 503. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/165-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 504 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/140-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 504», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 504, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 504 Федорову Галину Владимировну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 504 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 504 Федоровой Г.В. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 504 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 504. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/166-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 505 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/141-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 505», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 505, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 505 Вепреву Инну Викторовну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 505 с правом решающего 

голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 505 Вепревой И.В. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 505 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 505. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/167-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 506 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/142-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 506», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 506, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 506 Кравченко Жанну Алиевну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 506 с правом решающего 

голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 506 Кравченко Ж.А. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 506 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 506. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
26 мая 2023 г.  

 

№ 43/168-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 507 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/143-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 507», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 507, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 507 Бондареву Людмилу Ивановну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 507 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 507 Бондаревой Л.И. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 507 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 507. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 
Верхнебуреинского района  

                                    Е.М. Майборода 
  

Секретарь 
территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/169-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 508 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/144-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 508», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 508, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 508 Киценко Татьяну Ивановну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 508 с правом решающего 

голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 508 Киценко Т.И. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 508 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 508. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/170-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 509 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/145-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 509», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 509, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 509 Кузнецову Наталью Михайловну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 509 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 509 Кузнецовой Н.М. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 509 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 509. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/171-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 510 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/146-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 510», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 510, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 510 Есину Олесю Валерьевну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 510 с правом решающего 

голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 510 Есиной О.В. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 510 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 510. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/172-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 511 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/147-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 511», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 511, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 511 Степаненко Татьяну Ильиничну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 511 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 511 Степаненко Т.И. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 511 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 511. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/173-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 512 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/148-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 512», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 512, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 512 Коваленко Нину Ивановну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 512 с правом решающего 

голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 512 Коваленко Н.И. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 512 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 512. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 мая 2023 г.  
 

№ 43/174-6 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 514 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского района от 26 

мая 2023 года № 43/149-6 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 514», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 514, территориальная избирательная 

комиссия Верхнебуреинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 514 Ишкову Дарью Владимировну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 514 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 514 Ишковой Д.В. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 514 06 июня 

2023 года.  



3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 514. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района Фролову А.М. 

             

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
                                    Е.М. Майборода 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

Верхнебуреинского района  
 

А.М. Фролова 

 

 


